2

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, с. Базарные Матаки,

 ул.с.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

  10.04.2017г.                                                                      №138
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 18.02.2014 года № 50 «Об утверждении муниципальной                                программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных     домах, расположенных на территории  Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Закона               Республики Татарстан от 25.06.2013 года №52-ЗРТ «Об организации проведения   капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146  «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 18.02.2014 года № 50 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных     домах, расположенных на территории  Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан».

2. Утвердить виды работ в рамках долгосрочной Республиканской адресной программы капитального ремонта многоквартирных домов по Алькеевскому муниципальному району в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                       информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Алькеевского                                    муниципального района по инфраструктурному развитию Балакирева С.Н.
Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                                     И.В.Юсупов